一般競争入札参加資格確認申請書
                                                令和４年　３月　　日

  京都府公立大学法人

  　 理事長  金 田　章 裕  様

                　    　住　　　　所

                  　　  商号又は名称

                  　 　 代表者氏名                                印

   　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和４年３月８日に入札公告のありました下記の調達に係る一般競争入札に参加する資格について、別添資料を添えて申請します。

記

１  購入物品の名称

    総合医療情報システム（電子カルテシステム）機器用消耗品

２  添付資料

 (1） 京都府の競争入札参加資格審査結果通知の写し
 (2)　商業登記簿（履歴事項全部証明書、証明日から３ヶ月以内のもの、法人の　　み）

                             確認申請書類作成責任者

                            　　 氏名

                            　　 電話（　　　）    -

　　　　　　　　　　　　　　　　 Eﾒｰﾙ